[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

REQUERIMENTO N.º 030/1996

COM FULCRO NO DISPOSTO REGIMENTAL, REQUEIRO À MESA E OUVIDO O SOBERANO PLENÁRIO, QUE SEJA ENCAMINHADO EXPEDIENTE AO PREFEITO MUNICIPAL, SOLICITANDO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES:

- Quais as razões do não cumprimento na integra do que consta no orçamento 1996

- Quais as justificativas que o Prefeito Municipal apresenta da não discussão com sociedade organizada, Presidente de Bairros, Sindicatos, autônomos do Plano Plurianual e Lei de Diretrizes Orçamentárias..

Sala das Sessões, 10 de junho de 1996.

Ver. Alécio Guapiaçu – PFL.

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br